
1/26 

 

 

 
 

)adáva í doku e ta e 
 

doku e t je zároveň Výzvou k předkládá í a ídek  

 

 
 

 

 

 

 

 

„Ha ušovi e – sídliště Hol a – hod ík  – I. etapa“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



2/26 

 

1 Obsah )adáva í dokumentace a její h příloh 
 

1 IDENTIFIKACE VÝBĚROVÉHO ŘÍ)ENÍ .......................................................................................................... 3 

1.1 INFORMACE O ZADAVATELI ............................................................................................................................. 3 

2 PŘEDMĚT )AKÁ)KY, MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ )AKÁ)KY .......................................................................... 3 

3 POŽADAVKY NA PROKÁ)ÁNÍ KVALIFIKACE ............................................................................................... 3 

3.1 ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ............................................................................................................. 3 
3.2 PROKÁ)ÁNÍ PROFESNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ ...................................................................................... 4 
3.3 PROKÁ)ÁNÍ TECHNICKÝCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ – SE)NAM REFERENČNÍCH )AKÁ)EK .................................... 4 
3.4 SPOLEČNÁ USTANOVENÍ KE KVALIFIKACI ............................................................................................................ 4 

4 JISTOTA .................................................................................................................................................... 5 

5 BANKOVNÍ )ÁRUKA )A ŘÁDNÉ PLNĚNÍ )AKÁ)KY ..................................................................................... 5 

6 PŘÍSTUP K )ADÁVACÍ DOKUMENTACI A DODATEČNÉ INFORMACE K )AKÁ)CE ......................................... 6 

6.1 DODATEČNÉ INFORMACE K )ADÁVACÍ DOKUMENTACI .......................................................................................... 6 
6.2 PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ A KONTAKTNÍ OSOBY .................................................................................................. 6 

7 NABÍDKA .................................................................................................................................................. 6 

7.1 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDKY .......................................................................................................... 6 
7.2 OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK ....................................................................................................................................... 7 
7.3 DOPORUČENÁ ÚPRAVA NABÍDKY...................................................................................................................... 7 
7.4 DOPORUČENÉ ČLENĚNÍ NABÍDKY ...................................................................................................................... 7 
7.5 ZPŮSOB )PRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ............................................................................................................ 7 
7.6 PODMÍNKY, PŘI JEJICHŽ SPLNĚNÍ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ CENY .......................................................... 8 
7.7 POŽADAVEK NA PŘEDLOŽENÍ NÁVRHU SMLOUVY ................................................................................................ 8 
7.8 SUBDODAVATELÉ.......................................................................................................................................... 8 
7.9 VÁ)ANOST NABÍDKOU ()ADÁVACÍ LHŮTA) ......................................................................................................... 8 

8 KRITÉRIA A HODNOCENÍ NABÍDEK ............................................................................................................ 8 

9 OBCHODNÍ PODMÍNKY ............................................................................................................................. 9 

10 DALŠÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY ZADAVATELE ..................................................................................... 9 

11 SE)NAM PŘÍLOH )ADÁVACÍ DOKUMENTACE ........................................................................................ 9 

PŘÍLOHA Č. 1: KRYCÍ LIST NABÍDKY A CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA (DOPORUČENÝ V)OR) ........................................................ 10 
PŘÍLOHA Č. 2: ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ )ÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH KRITÉRIÍ .......................................................... 11 
PŘÍLOHA Č. 3: ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: SE)NAM REFERENČNÍCH )AKÁ)EK (DOPORUČENÝ V)OR) ................................................ 13 
PŘÍLOHA Č. 4: PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE VČ. VÝKA)U VÝMĚR ...................................................................................... 14 
PŘÍLOHA Č. 5: NÁVRH SMLOUVY O DÍLO ..................................................................................................................... 15 
PŘÍLOHA Č. 6: SE)NAM SUBDODAVATELŮ ................................................................................................................... 26 



3/26 

 

 

1 Identifikace vý ěrového říze í 
Tato veřej á zakázka alého rozsahu a stave í prá e je zadává a v souladu s i ter í i předpis  zadavatele. 
Nejed á se o zadáva í říze í dle záko a č. /  Sb., ve z ě í pozdější h předpisů dále je  „)V)“ . 

Vý ěrové říze í je v hláše o oka žike  uveřej ě í Výzv  a Úřed í des e zadavatele, lhůta pro podává í 
a ídek počí á d e  ásledují í  po to to uveřej ě í. )adáva í doku e ta e, včet ě veškerý h příloh a 

případ ý h dodateč ý h i for a í k zakáz e, je rov ěž uveřej ě a a Úřed í des e zadavatele. 

1.1 Informace o zadavateli 

Název zadavatele: Město Ha ušovi e 

Sídlo: Hlav í  

  Ha ušovi e 

Zastoupena:  

Iva a Vokurková, starostka 

vokurkova@mu-hanusovice.cz 

603 885 388 

IČ:  00302546 

DIČ:  CZ00302546 

Přístup a Úřed í desku: http://ude.tcssl.cz/hanusovice 

Ko takt í oso a vý ěrového říze í: Jan Langer 

Tel.: 583 034 433 

E-mail: langer@mu-hanusovice.cz 

Místo pro příje  a ídek:  
Město Ha ušovi e 

Podatel a ěstského úřadu 

Hlav í ,   Ha ušovi e 

 

2 Před ět zakázk , ísto a ter í  pl ě í zakázk  
Před ěte  pl ě í této veřej é zakázk  jsou stave í prá e, dodávk  a služ  defi ova é touto )adáva í 
doku e ta í a její i příloha i, zej . Projektovou doku e ta í. 
 

Název zakázk : Ha ušovi e – sídliště Holba – hod ík  – I. etapa 

T p zakázk : Stave í prá e 

Předpokláda á hod ota zakázk  v Kč ez DPH : 1.321.455,65 Kč ez DPH 

CPV kód před ětu pl ě í: 
45.00.00.00- : Stave í prá e 

45.23.31.60- : Chod ík  a ji é zpev ě é plo h  

45.21.33.16- : Stave í úprav  hod íků 

Místo pl ě í: Město Ha ušovi e, sídliště Hol a. Ví e viz Projektovou 
dokumentaci. 

Ter í  pro zaháje í pl ě í: Bezprostřed ě po uzavře í s louv  o dílo. Ví e viz Návrh 
smlouvy. 

Ter í  pro řád é uko če í pl ě í:  kale dář í h týd ů. Ví e viz Návrh s louv . 

Detail ě je před ět pl ě í, vč. ísta realiza e zakázk  a ter í ů pl ě í, defi ová  v přílohá h této )adáva í 
dokumentace, zej é a v přilože é  ávrhu S louv  a v příloze č. 4 - Projektová doku e ta e.  
 

Projektová doku e ta e la zpra ována společ ostí Cekr C) s.r.o., Mazalova / , Šu perk  , datum 

zpra ová í: řeze  . Veškeré pl ě í je poptává o jako jede  elek, e í přípust é podat a ídku je  a 
v ra é aspekt  zakázk . 
 

 

3 Požadavk  a prokázá í kvalifikace 
U hazeč je povinen v rá i podá í a ídk  prokázat spl ě í kvalifikač í h kritérií dle této kapitol  )adáva í 
dokumentace. 

3.1 )áklad í kvalifikač í předpoklad  

)áklad í kvalifikač í předpoklad  splňuje u hazeč, který splňuje předpoklad  uvede é v příloze této )adáva í 
dokumentace (Čest é prohláše í o spl ě í základ í h kvalifikač í h předpokladů). U hazeč ůže spl it 



4/26 

 

základ í kvalifikač í předpoklad  podepsa ý  čest ý  prohláše í  opráv ě é oso  o to , že splňuje 
základ í kvalifikač í předpoklad  viz příloha této )adáva í dokumentace). 

3.2 Prokázá í profes í h kvalifikač í h předpokladů 

Spl ě í profes í h kvalifikač í h předpokladů prokáže u hazeč, který předloží: 
 Výpis z o hod ího rejstříku, pokud je v ě  zapsá , či výpis z ji é o do é evide e, pokud je v í 

zapsá . 
 Doklad o opráv ě í k pod iká í podle zvlášt í h práv í h předpisů v rozsahu odpovídají í  před ětu 

zakázk , zej é a doklad prokazují í přísluš é živ oste ské opráv ě í či li e i. 

3.3 Prokázá í te h i ký h kvalifikač í h předpokladů – Sez a  refere č í h zakázek 

Spl ě í te h i ký h kvalifikač í h předpokladů prokáže u hazeč, který ve své a íd e předloží dokumenty 

defi ova é ásledují í i od . 
 

)adavatel požaduje předlože í „Sez a u refere č í h zakázek“ provede ý h u hazeče  řád ě a od or ě za 

posled í h  let dále je  „refere č í zakázk “ . 
 

)půso  prokázá í spl ě í kvalifikač ího předpokladu: U hazeč doloží sez a  provede ý h výz a ý h 
stave í h pra í for ou čest ého prohláše í podepsa ého oso ou opráv ě ou jed at j é e  či za u hazeče. 

Sez a  usí o sahovat oz ače í zadavatele refere č í zakázk , ko takt a tohoto zadavatele pro případ é 
ověře í uvádě ý h i for a í, oz ače í refere č í zakázk , struč ý popis refere č í zakázk , cenu a dobu 

realiza e refere č í zakázk . )adavatel doporučuje v užít pro zpra ová í „Sez a u refere č í h zakázek“ 
vzorový doku e t z příloh  této )adáva í doku e ta e. 
 

Požadova á i i ál í úroveň kvalifikač ího předpokladu: 
)adavatel požaduje tí to způso e  doložit uskuteč ě í alespoň: 

 3 refere č í zakázk  s pl ě í  o do ý  jako je zadáva á zakázka, přiče ž každá ude v hod otě 
alespoň 500.000,- Kč ez DPH. Defi i e o do ého pl ě í: Zejm. realiza e stave í h pra í, jeji hž 
převažují í součástí la výstav a či reko struk e stave  sil ič í i frastruktur , případ ě stav  
o do ého harakteru. 

3.4 Společ á usta ove í ke kvalifika i 
)adavatel se zavazuje při akládá í s i for a e i, který i u hazeč prokazuje spl ě í kvalifikač í h kritérií 
postupovat tak, a  edošlo k poruše í práv a opráv ě ý h záj ů u hazeče, pokud se týká o hra  jeji h 
dušev ího vlast i tví e o o hod ího taje ství. )ahra ič í u hazeč dokládá spl ě í kvalifika e způso e  
podle práv ího řádu plat ého v ze i jeho sídla, ísta pod iká í e o dliště. Doklad  prokazují í spl ě í 
kvalifika e předkládá zahra ič í u hazeč v původ í  jaz e s připoje í  jeji h překladu do českého jaz ka. 
 

Předpoklade  pro posouze í a hod o e í a ídk  u hazeče je spl ě í kvalifika e. V případě espl ě í 
kteréhokoliv kvalifikač ího kritéria e o espl ě í povi osti oz á e í z ě  v kvalifikaci (viz íže  ude 
u hazeč v louče  z vý ěrového říze í. )adavatel á právo v žádat si píse é o jas ě í předlože ý h 
i for a í či dokladů e o předlože í další h dodateč ý h i for a í či dokladů a/ e o píse ého v světle í 

a ídk . 
 

U hazeč ůže prokázat spl ě í kvalifika e přísluš ý i doklad  předlože ý i v prostý h kopií h. )adavatel 
ůže před uzavře í  s louv  požadovat od v ra ého u hazeče předlože í origi álů e o ověře ý h kopií 

dokladů prokazují í h spl ě í kvalifika e. )adavatel si v hrazuje právo ověřit údaje a i for a e uvede é 
v a íd e u hazeče u třetí h oso , u hazeč je povi e  zadavateli v to to posk t out potře ou souči ost. 
 

Doklad  prokazují í spl ě í základ í h kvalifikač í h předpokladů a výpis z o hod ího rejstříku es ějí ýt k 
posled í u d i, ke které u á ýt prokázá o spl ě í kvalifika e, starší  kale dář í h d ů. T to kvalifikač í 
předpoklad  e ohou ýt prokázá  prostřed i tví  su dodavatele. 
 

Pokud e í u hazeč s hope  prokázat spl ě í určité části kvalifika e požadova é zadavatele  v pl é  
rozsahu, je opráv ě  spl ě í kvalifika e v h ějí í  rozsahu prokázat prostřed i tví  su dodavatele. U hazeč 
je v takové  případě povi e  zadavateli předložit s louvu uzavře ou se su dodavatele , z íž v plývá 
závazek su dodavatele k posk t utí pl ě í urče ého k pl ě í zakázk  u hazeče  či k posk t utí vě í či práv, s 

i iž ude u hazeč opráv ě  dispo ovat v rá i pl ě í zakázk , a to alespoň v rozsahu, v jaké  su dodavatel 



5/26 

 

prokázal spl ě í kvalifika e. Dále je u hazeč povi e  zadavateli předložit výpis z o hod ího rejstříku 
subdodavatele, který e í starší  kale dář í h d í k posled í u d i lhůt  pro předkládá í a ídek. Dále 

ude předlože o čest é prohláše í su dodavatele osvědčují í spl ě í kvalifikač ího předpokladu dle §  odst. 
, pís . j) ZVZ. 

 

Dojde-li do do  rozhod utí o vý ěru ejvhod ější a ídk  k jakékoliv z ě ě v kvalifikaci u hazeče, která  
ji ak z a e ala espl ě í kvalifikač í h předpokladů dle zadáva í doku e ta e, je u hazeč povinen tuto 

skuteč ost zadavateli eprodle ě oz á it a součas ě předložit potře é doku e t  prokazují í spl ě í 
kvalifikace v pl é  rozsahu. O do ě se povi ost vztahuje i a u hazeče, se který  je jed á o o uzavře í 
s louv , a to až do do  uzavře í s louv . V takové  případě usí u hazeč, s í ž zadavatel uzavírá 
s louvu, předložit potře é doku e t  prokazují í spl ě í kvalifika e v pl é  rozsahu ejpozději při uzavře í 
smlouvy. A alogi ká pravidla platí též pro elý prů ěh realiza e zakázk  v ra ý  dodavatele . 
 

4 Jistota 
)adavatel požaduje, a  dodavatel ke spl ě í svý h povi ostí v plývají í h z účasti ve vý ěrové  říze í 
poskytnul jistotu. Jistota je stanovena ve výši defi ova é ta ulkou íže. Jistota ude posk t uta ve for ě, 
způso e  a za pod í ek odpovídají í h usta ove í  §  )V). O do ý  způso e  ude též jistota 
u hazečů  uvol ě a. 

 

V případě posk t utí pe ěž í jistot , provede u hazeč slože í prostředků a uvede ý a kov í účet zadavatele 
a s tě ito ide tifikač í i z ak : 
Požadova á hod ota jistot  25.000,- Kč 

Číslo účtu zadavatele 624841 

Kód a k  0100 

Varia il í s ol IČ u hazeče 

 

U hazeč ve své a íd e zároveň uvede údaje potře é pro vrá e í jistot  pokud toto ev plývá pří o 
z provede ého úko u . Pokud u hazeč euvede ji ak, udou posk t uté origi ál  listi  vrá e  a uvede ou  

adresu sídla u hazeče; pe ěž í jistota ude vrá e a zpět a účet, ze kterého la plat a jistot  poukázá a. 
 

U hazeči jsou povi i při posk t utí jistot  for ou slože í a účet či a kov í  převode  doložit v a íd e 
doklad o slože í jistot  a účet zadavatele ejpozději do ko e lhůt  pro podá í a ídk . )a doklad o 
posk t utí jistot  ude považová o apř. potvrze í a k , výpis z účtu u hazeče apod. ) dokladu usí ýt 
jed oz ač ě patr é, že částka la připsá a či převede a a účet zadavatele, a to ejpozději do ko e lhůt  
pro podá í a ídek. )a doklad o slože í jistot  e ůže ýt považová  a kov í příkaz. 
  

Bude-li jistota posk t uta for ou a kov í záruk  e o pojiště í záruk , je u hazeč povi e  zajistit její 
plat ost po elou do u zadáva í lhůt . V případě posk t utí jistot  for ou a kov í záruk  usí ýt tato 

a kov í záruka v píse é for ě předlože a zadavateli ejpozději do ko e lhůt  pro podá í a ídk . 
Ba kov í záruka ude vlože a v a íd e u hazeče v origi ále apř. ve slož e, a  ohla ýt záruč í listi a 
vrá e a  a kopii. )adavatel origi ál a kov í záruk  vrátí u hazeči podle §  odst.  ZVZ a kopii a kov í 
záruk  u hová jako součást doku e ta e. O do ě ude v a íd e vlože  též případ ý doklad o pojiště í 
záruk . 
 

5 Ba kov í záruka za řád é pl ě í zakázk  
)adavatel požaduje, a  u hazeč, se který  ude uzavře a s louva, předložil zadavateli ejpozději do  d í 
od uzavře í s louv  a kov í záruku za řád é a včas é provede í před ětu zakázk . Ba kov í záruka se ude 
vztahovat a zajiště í zej . ásledují í h aspektů realizova é zakázk : 

 dodrže í s luv í h pod í ek. 
 dodrže í ter í ů pl ě í zakázk . 
 dodrže í sa kč í h usta ove í. 
 odstra ě í vad uplatňova ý h zadavatele  vůči zhotoviteli s ohlede  a odpověd ost zhotovitele za 

vad  v záruč í do ě . 

)adavatel epožaduje předlože í závaz ého přísli u o posk t utí a kov í záruk  v rá i a ídk . Požadová o 
je pouze dolože í této a kov í záruk  v ra ý  dodavatele  do sta ove ého ter í u po podpisu s louv  o 
dílo. Ba kov í záruka ude v stave a v souladu se zák. č. /  S , o a ká h, ve z ě í pozdější h předpisů. 
Ba kov í záruka usí ýt v stave a jako eodvolatel á a ezpod í eč á. Ba ka se zaváže k pl ě í ez 



6/26 

 

á itek a a základě prv í výzv  opráv ě ého. V ra ý dodavatel doloží zadavateli a kov í záruku 
v origi ále. 

 

Další požadavk  a podo u a kov í záruk : 

 Výše zajiště é částk : 50.000,- Kč ez DPH poz . přípust ý  li ite  dle závaz ý h pravidel je 5 % 

z předpokláda é hod ot  zakázk .  

 Ba kov í záruku je zhotovitel povi e  udržovat po do u provede í díla i po do u ěhu záruč í do . 
V případě z ě  díla či z ě  ter í ů je zhotovitel povi e  zajistit v to to du hu též z ě  a kov í 
záruk . Po sko če í sta ove é do  ude a kov í záruka o jed atele  uvol ě a. 

 )adavatel je opráv ě  právo z a kov í záruk  uplat it zej . v případě, kd  zhotovitel eprovádí dílo 
v souladu s uzavře ou s louvou, euhradí způso e ou škodu či s luv í pokutu či eodstra í 
rekla ova é vad  dle usta ove í s louv . Prostředk  zajiště é a kov í zárukou je zadavatel 
opráv ě  v užít k uspokoje í jakéhokoliv euspokoje ého závazku zhotovitele vůči zadavateli, který 
v plývá ze s louv  o dílo. 

 )adavatel upozor í zhotovitele přede  o uplat ě í pl ě í z a kov í záruk . )hotovitel je v takové  
případě povi e  zajistit v stave í a doručit zadavateli ovou záruč í listi u, a to v původ í hod otě 

a kov í záruk . Tato ová a kov í záruka ude zadavateli doruče a do  kale dář í h d í od 
uplat ě í práva ze záruk  zadavatele . 

 

6 Přístup k zadáva í doku e ta i a dodateč é i for a e k zakáz e 
 

)adáva í doku e ta e je posk tová a jed otlivý  u hazečů  a základě žádosti, která la zaslá a písemnou 

e o elektro i kou for ou a výše uvede ou Ko takt í oso u vý ěrového říze í. Veškeré zadáva í podklad  
jsou rov ěž uveřej ě  a Úřed í des e zadavatele a jsou dostup é k vol é u staže í.  

6.1 Dodateč é i for a e k zadáva í doku e ta i 
Dodateč é i for a e udou podá  u hazečů , a to a základě dotazů doruče ý h zadavateli píse ě 
for ou dopisu e o elektro i kou poštou a výše uvede é ko takty. )adavatel posk t e dodateč é i for a e 
k zadáva í doku e ta i ejpozději do  pra ov í h d ů ode d e doruče í žádosti u hazeče o dodateč é 
i for a e. Odpověď i se z ě í  původ ího dotazu ude zaslá a vše  z á ý  u hazečů , kteří požádali o 
v dá í zadáva í doku e ta e či požádali o dodateč ou i for a i k zakáz e. Žádost o dodateč ou i for a i 

usí ýt zadavateli doruče a ejpozději  pra ov í h d í před ko e  lhůt  pro podává í a ídek. 

6.2 Prohlídka ísta pl ě í a ko takt í oso  

Prohlídka ísta pl ě í ne ude orga izová a. Veškerá ísta realiza e zakázk  jsou vol ě přístup á. 
 

7 Na ídka 

7.1 Lhůta a ísto pro podává í a ídk  

Lhůta pro podá í a ídek ko čí d e 18. srpna 2016 ve 13:00 hodin. 

 

Veškeré a ídk  usejí ýt přijat  na výše uvede é adrese Místo pro příje  a ídek), a to ejpozději ve 
sta ove é  ter í u. Připuště  je příje  a ídek prostřed i tví  doručovatele i oso í příje  a ídek. 
Oso í příje  a ídek ude zajiště  každý pra ov í de  od 8:00 do 15:00 hod.   

 

Pro zajiště í ezpro lé ového předá í a ídk  doporučuje e přede  ko taktovat uvede ou Ko takt í 
oso u vý ěrového říze í, u které je ož é operativ ě dohod out i ji ý ter í  předá í a ídk . S ohledem 

a spe ifi ký ezpeč ost í reži  v sídle zadavatele doporučuje e odevzdat a ídku s dostateč ý  
předstihe ! 
  

)a podá í a ídk  se považuje oka žik předá í o álk  do f zi kého drže í zadavateli ikoliv apř. podá í 
a ídk  a poště . Pozdě poda é a ídk  e udou připuště  do pro esu otevírá í o álek, u hazeč ude o 

této skuteč osti i for ová . 



7/26 

 

7.2 Otevírá í o álek 

Otevírá í o álek pro ěh e ezprostřed ě po sko če í uvede é lhůt  pro podává í a ídek v ístě pro 
podává í a ídek. 
 

Otevírá í o álek se ohou zúčast it u hazeči, jeji hž a ídk  l  doruče  ve lhůtě pro podá í a ídek, a to 
za každého u hazeče a i ál ě jed a oso a k to u opráv ě á e o pověře á a základě pl é o i. 
Opráv ě í zástup i u hazečů se usí prokázat píse ou pl ou o í podepsa ou statutár í  zástup e  
u hazeče, pokud jí  sa i ejsou. Dále udou ít u se e výpis z o hod ího rejstříku pro prokázá í opráv ě é 
oso , která pl ou o  podepsala. )adavatel ůže rozhod out o příto osti další h oso . 

7.3 Doporuče á úprava a ídk  

Na ídka ude zpra ová a v souladu s ásledují í i pok : 
a) Na ídka ude zpra ová a v české  jaz e, v píse é tiště é for ě, podepsá a oso ou opráv ě ou 

jed at j é e  či za u hazeče. 
b) Na ídka ude odevzdá a ve v tiště é, pev ě spoje é podo ě tak, a  lo za rá ě o ztrátě či 

vý ě ě jed otlivý h listů a ídk . Veškeré části a ídk  udou po spoje í tvořit jede  elek  

(doporuče í . 

c) Součástí o álk  s a ídkou ude i aske ova á ko plet í a ídka včet ě podpisů a razítek ulože á na 

datové  osiči CD apod. ; součástí CD ude též ávrh s louv  v dále editovatel é  for átu 
ezávaz á žádost zadavatele pro u ož ě í efektiv ějšího pro esu posuzová í a hod o e í a ídek .  

d) Na ídka e ude o sahovat přepis  a oprav , které  ohl  zadavatele uvést v omyl. 

e) Na ídka u hazeče se podává píse ě v uzavře é o ál e s výzvou „NEOTEVÍRAT!“ a oz ače í  
„Vý ěrové říze í – Ha ušovi e – sídliště Hol a – hod ík  – I. etapa“.  

f) Na o ál e ude zároveň uvede a ide tifika e u hazeče ázev, adresa, IČ . 

7.4 Doporuče é čle ě í a ídk  

)adavatel doporučuje u hazeči čle it a ídku do ásledují í h kapitol: 
1. Kr í list a ídk  s elkovou e ovou a ídkou. 
2. Doklad  souvisejí í s posk t utí  jistot . 
3. Čest é prohláše í ke spl ě í základ í h kvalifikač í h předpokladů. 
4. Výpis z O hod ího rejstříku. 
5. Výpis z veřej é části Živ oste ského rejstříku případ ě ji ý o do ý doku e t . 
6. Čest é prohláše í: Sez a  refere č í h zakázek. 
7. Sez a  su dodavatelů. 
8. Podepsa ý a dopl ě ý ávrh s louv . 
9. V pl ě ý výkaz vý ěr. 
10. Případ é další doku e t . 

7.5 )půso  zpra ová í a ídkové e  

U hazeč zpra uje a ídkovou e u v souladu s ásledují í i požadavk  zadavatele: 
a. Na ídková e a ude sta ove a pro da ou do u pl ě í jako e a ejvýše přípust á se započte í  

veškerý h ákladů, rizik a zisku v souladu s pod í ka i uvede ý i v zadáva í doku e ta i. 
b. Uvede a ude elková e a v český h koru á h v čle ě í na cenu bez DPH a s DPH platnou ke dni 

podá í a ídk . 
c. Na ídková e a e ude ě ě a v souvislosti s i fla í české koru , hod otou kursu české koru  vůči 

zahra ič í  ě á  či ji ý i faktor  s vlive  a ě ový kurs a sta ilitu ě . 
d. Na ídková e a usí ýt dolože a e ovou rekapitula í – o e ě ý  soupise  vše h částí dodávk  s 

uvede í  jeji h elkové e  ez DPH (o e ě ý Výkaz vý ěr). )adavatel požaduje, a  l  řád ě 
o e ě  vše h  položk  uvede é ve Výkazu vý ěr. Výkaz vý ěr es í ýt z hlediska rozsahu 

požadova ého pl ě í jakkoliv upravová , zužová  či rozšiřová . 
e. Výkaz vý ěr je součástí příloh  této Zadáva í doku e ta e Projektová doku e ta e vč. Slepého 

výkazu vý ěr . 
f. Na ídková e a ude zahr ovat veškeré prá e, dodávk  a či osti v plývají í ze zadáva í h podkladů. 

Podklade  pro zpra ová í e ové a ídk  je tato Zadáva í doku e ta e a dále její veškeré příloh . 
g. Celková e ová a ídka ude rov ěž za ese a do Návrhu s louv  a do Kr ího listu. 

 

Na ídková e a díla ude kalkulová a při respektová í ásledují í h pod í ek: 



8/26 

 

a. Zhotovitel na sebe přejí á zodpověd ost za škod  způso e é vše i účast ík  výstav  a 
zhotovova é  díle po elou do u výstav , tz . do převzetí díla o jed atele  ez vad a edodělků, 
stej ě tak za škod  způso e é svou či ostí zadavateli e o třetí oso ě a ajetku, tz ., že v případě 
jakéhokoliv aruše í či poškoze í ajetku apř. vjezdů, plotů, o jektů, prostra ství, i že ýrský h sítí  
je zhotovitel povi e  ez z teč ého odkladu tuto škodu odstra it a e í-li to ož é, tak fi a č ě 
uhradit.  

b. Požadavk  a pojiště í jsou stanoveny v přilože é  závaz é  ávrhu s louv . 
c. Poplatk  za zá or veřej ého prostra ství a poze ků v ajetku ji é oso  ež zadavatele, případ é 

překop  ko u ika í, zaříze í stave iště, áklad  a e ergie, áklad  a v týče í stav  a veškerý h 
i že ýrský h sítí dle podkladů předa ý h zadavatele , geodeti ké prá e, veškerou dopravu, skládku, 
případ ě ezidepo ii ateriálu, a to i v těže ého, včet ě likvida e veškerý h odpadů, si zajišťuje 
zhotovitel a své áklad , které jsou zahr ut  do jeho a ídk . Vlast í realiza i stav  ude zhotovitel 
řešit tak, a  e ěla epříz ivý dopad a život í prostředí a okolí stav .  

d. )a zajiště í opatře í pro za ezpeče í ezpeč osti sil ič ího provozu v souvislosti s o eze í i 
spoje ý i s realiza í ak e a za osaze í případ ého dočas ého doprav ího z ače í, včet ě jeho údrž  
a čiště í, zodpovídá v prů ěhu stave í h pra í zhotovitel. 

e. )hotovitel je povi e  v klidit ve kov í i v itř í prostor , kde se dílo provádělo, do předá í díla a své 
áklad  a provést úklid včet ě likvida e zaříze í stave iště části udov  a poze k , jeji hž úprav  
ejsou součástí PD, ale udou stav ou dotče , je zhotovitel povi e  uvést po uko če í pra í do 

před hozího stavu. 

7.6 Pod í k , při jeji hž spl ě í je ož o překročit výši a ídkové e  

Pouze v případě, že se z ě í daňové předpis , případ ě tak sta ovuje přilože ý závaz ý „Návrh s louv “. 

7.7 Požadavek a předlože í Návrhu s louv  

U hazeč je povi e  ve své a íd e předložit závaz ý ávrh s louv . V užije přito  závaz ého textu Návrhu 
smlouvy z příloh  této )adáva í doku e ta e. U hazeč es í upravit žád é uvede é usta ove í, které  

ohlo zhoršit práv í postave í zadavatele. )ávaz ý te t ávrhu s louv  u hazeč dopl í o údaje - vlast í 
ide tifika i, a ídkovou e u, ísto, datu  a podpis opráv ě é oso  jed at j é e  či za u hazeče, případ ě 
další az ače é údaje. Součástí předlože ého ávrhu s louv  ude též příloha s louv  č. 1 – O e ě ý výkaz 
vý ěr. Uvede í tohoto doku e tu je považová o za vě ou část a ídk  a i i ál í sta dard pl ě í 
s v eze í  jed otkový h e  jed otlivý h položek pl ě í. Návrh s louv  usí ýt podepsá  oso ou 
opráv ě ou jed at j é e  či za u hazeče! 

7.8 Su dodavatelé 

Zadavatel požaduje, a  u hazeč ve své a íd e spe ifikoval části zakázk , které á v ú slu zadat jed o u či 
ví e su dodavatelů , a a  uvedl ide tifikač í údaje každého su dodavatele. )adavatel doporučuje k tomuto 

účelu v užít vzorový for ulář z příloh  této )adáva í doku e ta e. 

7.9 Váza ost a ídkou zadáva í lhůta  

Na ídka je pro u hazeče závaz á po do u  d ů od ko eč ého ter í u sta ove ého pro podá í a ídek. 
 

8 Kritéria a hod o e í a ídek 
Na ídk  udou hod o e  a základě hod otí ího kritéria „Nej ižší a ídková e a v Kč ez DPH “.  
 

Metodika hod o e í a ídek: Jako ejvhod ější ude v rá a a ídka splňují í veškeré požadavk  zadavatele, 
která ude o sahovat ej ižší elkovou a ídkovou e u v Kč ez DPH . Dle tohoto kritéria ude sestave o též 
pořadí další h a ídek. 

8.1 Dodateč é kritériu  při odové rov osti 
Pro případ shod ého odového zisku dvou a ví e a ídek (na pozici s předpoklade  pote iál ího uzavře í  
smlouvy), ude rozhodují í  dodateč ý  kritérie  los. O ter í u losová í udou u hazeči s dostateč ý  
předstihe  i for ová i a ude připuště a jeji h příto ost. Losová í pro ěh e v souladu s přísluš ý i 
práv í i předpis . 

 



9 Obchodni podminky
ObchodnL platebni, fakturadni, zdrudni a dal5i podminky jsou detailn6 stanoveny v piiloien6m zdvazn|m

,,Ndvrhu smlouvy".

10 DalSi podminky a poiadavky zadavatele
t. Ndvrh ieSeni, dod6vka piedm6tu pln6ni zak6zky a jeho implementace musi blit v rozsahu zpracov6ny

dle Zadlyaci dokumentace. Uchazed musi splriovat ve5ker6 poZadavky uveden6 vZad|vaci

dokumentaci.

2. Zadavatel si vyhrazuje priivo vlibdrov6 iizenizruiit.

3. Zadavatel nepiizndvd uchazedi pr6vo na ndhradu ndklad0 spojenfch s fdasti ve vfbdrov6m iizen[.

Rovn62 nepoZaduje poplatky zato,2e se uchazed m0Ze o zak6zku uchdzet.

4. Zadavatel si vyhrazuje, v souladu s piisluinou legislativou, pr6vo vyloudit uchazede z d0vodu nespln6ni

zaddvacich oodminek.

5. Zadavatel bude posuzovat pouze vhodn6 nabidky uchazedi. Za vhodn6 nelze povaiovat zejm. nabidky,

kte16 je moZno povaZovat za nepiijateln6 tj. nabidky:

a. nevhodn6, kterrimi jsou nabidky nesplriujici poZadavky zadavatele na piedm6t pln6nizakdzky,

b. kter6 nesplnily zaddvaci podminky z hlediska jinrich poiadavk0 zadavatele nei na piedm6t

zak{zky,

c. u kterrich uchazed neprok6zal splndni kvalifikace,

d. kter6 jsou v rozporu s platnrimi prdvnimi piedpisy,

e. kter6 obsahuji upraven6 podminky pln6ni v rozporu s poiadavky zadavatele nebo

neod0vodndnou mimoiddn6 n(zkou nabidkovou cenu (o tom, zda se jedn6 o neod0vodndnou

mimoiSdn6 nizkou nabidkovou cenu, rozhodne zadavatel), nebo

f. kter6 byly poddny po uplynuti lh0ty pro poddni nabidek.

6. Ve smlouvd s vit6znfm dodavatelem bude uveden n5sledujicitext: ,,Dle 5 2 e) z5kona d.320/2001 Sb. o

finandni kontrole ve veiejn6 spr6v6 je vybran'i dodavatel osobou povinnou spolup0sobit pii v,ikonu
" 

finandni kontroly".

7. Technick'f dozor u t6to zakdzky nesmi provdd6t dodavatel ani osoba s nim propojenS.

8. Ozndmeni o v'ib6ru nejvhodn6jii nabidky bude uveiejnEno na Uiedni desce zadavatele. Okamiikem

uveiejndni na Uiedni desce zadavatele se toto ozndmeni povaZuje za doruden6 vSem dotdenrim

uchazed0m.

9. Zadavatel nepiipoudti variantniie5enIjednotlivlich nabidek. NepiipouSt[se ani elektronick6 piedloieni

nabidky. Nabidka bude zpracovdna v desk6m jazyce.

10. KaZdri uchazei je oprdvndn piedloZit pouze jednu nabidku.

11. Dodavatel, kterf podal nabidku ve vrib6rov6m iizeni, nesmi brit soudasnd subdodavatelem, jehoZ

prostiednictvim jin'i dodavatel v tomt6Z zadSvacim iizeni prokazuje kvalifikaci.

L2. Pokud dodavatel podd vlce nabidek samostatn6 nebo spolednd s dalSimi dodavateli, nebo je

subdodavatelem, jehoi prostiednictvim jinli dodavatel v tomt6Z vri b6rov6m iizeni prokazuje

kvalifikaci, zadavatel vSechny nabidky podan6 takovfm dodavatelem vyiadi. Dodavatele, jehoi nabidka

byla vyiazena, zadavatel bezodkladn6 vyloudi z Udasti vtomto v,ibdrov6m iizeni. Vyloudeni uchazede

vdetnd d0vodu zadavatel bezodkladn6 pisemn6 ozndmi uchazedi.

tL Seznam piiloh Zadivaci dokumentace
o Piiloha d. 1: Kryci list nabidky a celkov6 nabldkovd cena (doporudenli vzor).

o Piiloha d. 2: eestn6 prohlS5eni o spln6ni zdkladnich kvalifikainich krit6rii (doporudenf vzor).

o Piiloha d. 3: eestn6 prohl5Seni - Seznam referendnich zak6zek (doporuienri vzor).

r Piiloha d. 4: Projektovd dokumentace, vd. Slep6ho vlikazu v'fm6r (jen v elektronick6 podob6).

o Piiloha i. 5: Z6vaznil n6vrh smlouvy.

o Piiloha d.6: Seznam subdodavatel0.

V Hanu5ovicich dne 1. srpna 2015

(trill
MESTO HANUSOVICE

ul, I{lavni C.p. 92

78833 HANUSOVICE
okr, Sumperk n

lvana Vokurkovd

starostka

M6sto HanuSovice

(zadavatel)

ele


